ПРОТОКОЛ
о результатах аукциона

по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

Дата проведения аукциона «16» декабря 2022 года

Место проведения аукциона: Кемеровская область, г. Мыски,
ул.Первомайская, 2 помещение № 1.
Продавец: Комитет по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа.
Присутствовали:
Кукина Елена Владимировна -  председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом Мысковского городского округа, председатель
комиссии.
Бейкина Светлана Юрьевна -  начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности Комитета по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа, член комиссии.
Бабушкин Данил Андреевич -  начальник отдела муниципального земельного
и лесного контроля Комитета по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа, член комиссии.
Ватлина Ирина Сергеевна -  старший инспектор отдела земельных
отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа, секретарь комиссии.
Аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений по
ценё' объекта.
Объект продажи: право на заключение договора аренды земельного участка:

№
п/п

Наименование
объекта,
адрес

Начальная
цепа или
годовая

арендная
плата

Задаток,
руб.

Шаг
аукциона,

руб.

Предпоследнее
предложение о
цене предмета
аукциона

Последнее
предложен
ие о цене
предмета
аукциона

1 Земельныii \ чисток:
-кадастровый номе[5:
42:29:0103008:857:
-местополож'еине:
Российская Федерация.
Кемеровская область
Кузбасс. М ы с ко ис к и ii
городской окр\ I . г. Мыски.
>л. Вокзальная, земельный
участок 18;
- кате го р и я земель: 3 е м л и
населенны х пунктов:

площадь земельного
участка: Р 6 6  кь.м.:
-вид разрешенного
ис пол ьзова н и я: объекты
торговли (торговые
ц е н т р ы .т о р г о в о
развлекательны е neiri ры
(комплексы)):

135 000
сто тридцать
пять тысяч

рублей ноль
копеек)
рублей

27 000
(двадцать

семь т;лсяч
рублей ноль

копеек)
рублей

4 050
(четыре

тысячи пятьдесят
рублей ноль

копеек) рубля

179 550
(сто сем ьдесят

д евять  ты сяч
пятьсот
пятьдесят
рублей  ноль
копеек) рублей

183 600
(сто
восемьдеся
т три
ты сячи
ш естьсот
рублей
ноль
копеек)
рублей

По результатам рассмотрения заявок на участие в открытом по составу
участников и форме подачи предложений о цене аукционе по продаже права
на заключение договора аренды земельного участка принято решение
признать участником аукциона:
- Габибов Физули Фахил оглы, 652842, Кемеровская область - Кузбасс,
г.Мыски, кв-л. 10-й, д. 3, кв. 25;
- Федоров Игорь Олегович, 654007, Кемеровская область - Кузбасс,
г.Новокузнецк, ул. Орджоникидзе, д. 46, кв. 8;
- Агаев Агшин Иззат оглы, 652845, Кемеровская область - Кузбасс, г.Мыски,
ул. Мостовая, д. 26/1;

В соответствии с п. 17 ст. 39.12 Земельного Кодекса Российской
Федерации победителем аукциона признается участник аукциона,
предложивший наибольшую цену за земельный участок или наибольший
размер ежегодной арендной платы за земельный участок. Из этого следует,
что победителем аукциона признан Федоров Игорь Олегович, предложивший
наибольшую цену за земельный участок или наибольший размер ежегодной
арендной платы за земельный участок в размере 183 600 рублей 00 копеек
(сто восемьдесят три тысячи шестьсот рублей ноль копеек).

В соответствии с п. 20 ст. 39.12 победителю аукциона будет
направлено два экземпляра подписанного проекта договора аренды
земельного участка в десятидневный срок со дня составления протокола о

#результатах аукциона.

Дата и время: 16 декабря 2022 года 10 час. 00 мин.